
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять четверта сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
15 травня 2018  
 

Про внесення змін до  
показників міського 
бюджету на 2018 рік  

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", керуючись статтями 14,23,72,78 

Бюджетного кодексу України, а також враховуючи пропозиції постійної комісії 

з питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 

та здійснення регуляторної політики (протоколи № 39 від 08.05.2018р., № 40 від 

15.05.2018р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до рішення 30 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 19.12.2017 року "Про міський 

бюджет на 2018 рік" згідно з додатками 1-5. 

2. Затвердити розпорядження міського голови: 

від 24.04.2018 року № 127-р "Про внесення змін до показників міського 

бюджету на 2018 рік". 

 
 
 
 
Міський голова     (підписано)  Д.Г.Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 1

до рішення 34 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

грн

Всього

в т.ч. 

бюджет 

розвитку

10000000 Податкові надходження -200 000 -200 000 0 0

11000000
Податки на доходи, податки на проибуток, 

податки на збільшення ринкової вартості
6 000 000 6 000 000 0 0

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 6 000 000 6 000 000 0 0

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку у вигляді 

заробітної плати

6 000 000 6 000 000 0 0

13000000
Рентна плата та плата за використання 

інших природних ресурсів
600 000 600 000 0 0

13030000 Рентна плата за користування надрами 600 000 600 000 0 0

13030200

Рентна плата за користування надрами для 

видобування корисних копалин місцевого 

значення

600 000 600 000 0 0

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги -2 200 000 -2 200 000 0 0

14020000

Акцизний податок з реалізації суб'єктами 

господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів

-400 000 -400 000 0 0

14021900 Пальне -400 000 -400 000 0 0

14030000
Акцизний податок з вироблених в Україні 

підакцизних товарів (продукції)
-1 000 000 -1 000 000 0 0

14031900 Пальне -1 000 000 -1 000 000 0 0

14040000

Акцизний податок з ввезених на митну 

територію України підакцизних товарів 

(продукції)

-800 000 -800 000 0 0

18000000 Місцеві податки -4 600 000 -4 600 000 0 0

18010000 Податок на майно -6 600 000 -6 600 000 0 0

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об'єктів 

нежитлової нерухомості

400 000 400 000 0 0

18010500 Земельний податок з юридичних осіб -7 000 000 -7 000 000 0 0

18050000 Єдиний податок 2 000 000 2 000 000 0 0

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 1 000 000 1 000 000 0 0

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 1 000 000 1 000 000 0 0

20000000 Неподаткові надходження 200 000 200 000 0 0

24000000 Інші неподаткові надходження 200 000 200 000 0 0

24060000 Інші надходження 200 000 200 000 0 0

24060300 Інші надходження 200 000 200 000 0 0

40000000 Офіційні трансферти -124 508 -2 980 000 2 855 492 0

15.05.2018

Зміни показників доходів міського бюджету на 2018 рік

Код
Найменування згідно

 з класифікацією доходів бюджету
Всього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



41000000 Від органів державного управління -124 508 -2 980 000 2 855 492 0

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам
-124 508 -2 980 000 2 855 492 0

41050100

Субвенція з місцевого бюджету на надання 

пільг та житлових субсидій населенню на 

оплату електроенергії, природного газу, 

послуг тепло-, водопостачання і 

водовідведення, квартирної плати 

(утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій), управління 

багатоквартирним будинком, вивезення 

побутового сміття та рідких нечистот за 

рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету

-3 000 000 -3 000 000 0 0

41050700

Субвенція з місцевого бюджету на виплату 

державної соціальної допомоги на дітей-

сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування, грошового забезпечення батькам-

вихователям і прийомним батькам за надання 

соціальних послуг у дитячих будинках 

сімейного типу та прийомних сім'ях за 

принципом "гроші ходять за дитиною", 

оплату послуг із здійснення патронату над 

дитиною та виплату соціальної допомоги на 

утримання дитини в сім'ї патронатного 

вихователя за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

20 000 20 000 0 0

41052900

Субвенція з місцевого бюджету  на 

погашення різниці між фактичною вартістю 

теплової енергії, послуг з централізованого 

опалення, постачання гарячої води, 

централізованого водопостачання та 

водовідведення, постачання холодної води та 

водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем), що 

вироблялися, транспортувалися та 

постачалися населенню, бюджетним 

установам і організаціям та/або іншим 

підприємствам теплопостачання, 

централізованого питного водопостачання та 

водовідведення, які надають такі послуги, та 

тарифами, що затверджувалися та/або 

погоджувалися органами державної влади чи 

місцевого самоврядування, за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

0 0 2 855 492 0

..... Всього доходів без урахування трансфертів 0 0 0 0

Всього доходів -124 508 -2 980 000 2 855 492 0

Начальник фінансового управління        (підписано) А.І.Говорун

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 2

до рішення 34 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

15.05.2018

грн

Разом
в т.ч. бюджет 

розвитку

200000
Внутрішнє фінансування

1 703 797 -365 663 2 069 460 2 069 460

208000

Фінансування за рахунок 

зміни залишків коштів 

бюджетів 1 703 797 -365 663 2 069 460 2 069 460

208100 На початок періоду 1 703 797 1 703 797

208400

Кошти, що передають із 

загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0 -2 069 460 2 069 460 2 069 460

1 703 797 -365 663 2 069 460 2 069 460

600000

Фінансування за 

активними операціями
1 703 797 -365 663 2 069 460 2 069 460

602000

Зміни обсягів готівкових 

коштів 1 703 797 -365 663 2 069 460 2 069 460

602100 На початок періоду 1 703 797 1 703 797 0 0

602400

Кошти, що передають із 

загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0 -2 069 460 2 069 460 2 069 460

1 703 797 -365 663 2 069 460 2 069 460

Начальник фінансового управління          (підписано) А.І.Говорун

Чуприна

Зміни показників джерел фінансування міського бюджету на 2018 рік

Спеціальний фонд

Загальний фонд

Всього за типом кредитора

Всього за типом боргового 

зобов"язання

Код Назва Всього

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 3

до рішення 34 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

( грн.)

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

0200000

Виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області -  головний 

розпорядник

417 376 417 376 0 0 0 -37 330 0 0 0 -37 330 -37 330 380 046

0210000

Виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

417 376 417 376 0 0 0 -37 330 0 0 0 -37 330 -37 330 380 046

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

180 936 180 936 -120 000 -120 000 -120 000 60 936

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 170 000 170 000 0 170 000

0213110 3110
Заклади і заходи з питань дітей та їх 

соціального захисту
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0213240 3240 Інші заклади та заходи 18 940 18 940 0 0 0 26 670 0 0 0 26 670 26 670 45 610

0213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
18 940 18 940 26 670 26 670 26 670 45 610

0217330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів соціальної та 

виробничої інфраструктури комунальної 

власності

0 46 000 46 000 46 000 46 000

0219800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 

47 500 47 500 10 000 10 000 10 000 57 500

0600000

Відділ освіти   Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області  - 

головний розпорядник

935 855 935 855 747 714 0 0 886 145 0 0 0 886 145 886 145 1 822 000

0610000

Відділ освіти Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець 

935 855 935 855 747 714 0 0 886 145 0 0 0 886 145 886 145 1 822 000

0610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

7 384 7 384 0 7 384

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освiти 41 670 41 670 195 000 195 000 195 000 236 670

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

15.05.2018

Зміни показників розподілу видатків міського бюджету на 2018 рік  

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

Загальний фонд

Всього
видатки 

розвитку

Разом видатки 

споживання

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Код 

ФКВКБ

з  них

видатки 

розвитку
Всього

Сторінка 1

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

Загальний фонд

Всього
видатки 

розвитку

Разом видатки 

споживання

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Код 

ФКВКБ

з  них

видатки 

розвитку
Всього

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в 

т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

757 204 757 204 747 714 578 225 578 225 578 225 1 335 429

0611090 1090 0960

Надання позашкільної освіти позашкільними 

закладами освіти, заходи із позашкільної роботи 

з дітьми 

54 439 54 439 0 0 54 439

0611160 1160 Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти 0 0 0 0 0 112 920 0 0 0 112 920 112 920 112 920

0611161 1161 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти
0 112 920 112 920 112 920 112 920

0615030 5030
Розвиток дитячо-юнацького та резервного 

спорту
75 158 75 158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75 158

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл
75 158 75 158 0 75 158

0700000

Управління охорони здоров'я 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

155 300 155 300 0 0 0 428 750 0 0 0 428 750 428 750 584 050

0710000

Управління охорони здоров'я 

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської ради- відповідальний 

виконавець

155 300 155 300 0 0 0 428 750 0 0 0 428 750 428 750 584 050

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 
38 000 38 000 152 000 152 000 152 000 190 000

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню 0 0 0 0

0712110 2110 Первинна медико допомога населенню 117 300 117 300 0 0 0 276 750 0 0 0 276 750 276 750 394 050

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

117 300 117 300 276 750 276 750 276 750 394 050

0800000

Управління соціального захисту населення  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

-2 721 192 -2 721 192 71 600 0 0 0 0 0 0 0 0 -2 721 192

0810000

Управління соціального захисту населення 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області- відповідальний 

виконавець

-2 721 192 -2 721 192 71 600 0 0 0 0 0 0 0 0 -2 721 192

0810160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

75 900 75 900 0 75 900

0813010 3010

Надання пільг та житлових субсидій населенню 

на оплату електроенергії, природного газу, 

послуг тепло-, водопостачання і 

водовідведення, квартирної плати, вивезення 

побутового сміття та рідких нечистот

-3 000 000 -3 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3 000 000

Сторінка 2

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

Загальний фонд

Всього
видатки 

розвитку

Разом видатки 

споживання

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Код 

ФКВКБ

з  них

видатки 

розвитку
Всього

0813012 3012 1060
Надання субсидій населенню для відшкодування 

витрат на оплату житлово-комунальних послуг
-3 000 000 -3 000 000 0 -3 000 000

0813210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 87 400 87 400 71 600 0 87 400

0813230 3230 1040

Виплата державної соціальної допомоги на 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування, у дитячих будинках сімейного типу 

та прийомних сім'ях, грошового забезпечення 

батькам-вихователям і прийомним батькам за 

надання соціальних послуг у дитячих будинках 

сімейного типу та прийомних сім'ях за 

принципом "гроші ходять за дитиною" та 

оплату послуг із здійснення патронату над 

дитиною та виплата соціальної допомоги на 

утримання дитини в сім’ї патронатного 

вихователя

20 000 20 000 0 20 000

0813240 3240 Інші заклади та заходи 95 508 95 508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95 508

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
95 508 95 508 0 95 508

1000000

Відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

8 500 8 500 0 -12 650 0 90 445 0 0 0 90 445 90 445 98 945

1010000

Відділ культури, спорту і туризму  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

8 500 8 500 0 -12 650 0 90 445 0 0 0 90 445 90 445 98 945

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 5 000 5 000 26 000 26 000 26 000 31 000

1014080 4080
Інші заклади та заходи в галузі культури і 

мистецтва
9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 9 000

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 

культури і мистецтва 
9 000 9 000 9 000 0 9 000

1015030 5030
Розвиток дитячо-юнацького та резервного 

спорту
-5 500 -5 500 0 -21 650 0 64 445 0 0 0 64 445 64 445 58 945

1015031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл
-5 500 -5 500 -21 650 0 64 445 64 445 64 445 58 945

1200000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської 

міської ради  Полтавської області  - 

головний розпорядник

750 132 0 0 0 750 132 4 056 942 325 600 0 0 3 731 342 1 201 450 4 807 074

1210000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської 

міської ради  Полтавської області - 

відповідальний виконавець

750 132 0 0 0 750 132 4 056 942 325 600 0 0 3 731 342 1 201 450 4 807 074

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 725 932 725 932 290 000 290 000 290 000 1 015 932

1206070 6070
Регулювання цін/тарифів на житлово-

комунальні послуги
0 0 0 0 0 2 855 492 0 0 0 2 855 492 0 2 855 492

Сторінка 3

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

Загальний фонд

Всього
видатки 

розвитку

Разом видатки 

споживання

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Код 

ФКВКБ

з  них

видатки 

розвитку
Всього

1216072 6072 0640

Погашення різниці між фактичною вартістю 

теплової енергії, послуг з централізованого 

опалення, постачання гарячої води, 

централізованого водопостачання та 

водовідведення, постачання холодної води та 

водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем), що вироблялися, 

транспортувалися та постачалися населенню 

та/або іншим підприємствам теплопостачання, 

централізованого питного водопостачання та 

водовідведення, які надають населенню такі 

послуги, та тарифами, що затверджувалися 

та/або погоджувалися органами державної влади 

чи місцевого самоврядування за рахунок субвенції 

з державного бюджету

0 2 855 492 2 855 492 2 855 492

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства
0 -174 200 -174 200 -174 200 -174 200

1217330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів соціальної та 

виробничої інфраструктури комунальної 

власності

0 -24 350 -24 350 -24 350 -24 350

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 24 200 24 200 0 24 200

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання
0 1 110 000 1 110 000 1 110 000 1 110 000

1218310 8310
Запобігання та ліквідація забруднення 

навколишнього природного середовища
0 0 0 0 0 0 325 600 0 0 -325 600 0 0

1218311 8311 0511
Охорона та раціональне використання природних 

ресурсів
0 0 325 600 -325 600 0

1500000

Управління по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області  -  головний 

розпорядник

0 0 0 0 0 -500 000 0 0 0 -500 000 -500 000 -500 000

1510000

Управління по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

0 0 0 0 0 -500 000 0 0 0 -500 000 -500 000 -500 000

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства
0 0 0 0 0 -480 000 0 0 0 -480 000 -480 000 -480 000

1517320 7320
Будівництво об'єктів соціально-культурного 

призначення
0 0 0 0 0 -20 000 0 0 0 -20 000 -20 000 -20 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0 0 0 0

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0 -20 000 -20 000 -20 000 -20 000

3700000

Фінансове управління  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області -  головний 

розпорядник

-2 891 634 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2 891 634

3710000

Фінансове управління  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

-2 891 634 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2 891 634

3718700 8700 0133 Резервний фонд -2 891 634 0 -2 891 634

Сторінка 4

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

Загальний фонд

Всього
видатки 

розвитку

Разом видатки 

споживання

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Код 

ФКВКБ

з  них

видатки 

розвитку
Всього

-3 345 663 -1 204 161 819 314 -12 650 750 132 4 924 952 325 600 0 0 4 599 352 2 069 460 1 579 289

Чуприна

Всього видатків 

Начальник фінансового управління (підписано) А.І.Говорун

Сторінка 5

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



 Додаток 

Додаток 4

до рішення 34 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

грн

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено 

змін

0200000

Виконком Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської області - 

головний розпорядник -37 330

0210000

Виконком Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець -37 330

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне 

та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад

Капітальні видатки

-120 000

0213240 3240 Інші заклади та заходи Капітальні видатки 26 670

0213242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 26 670

Зміни до переліку об'єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку 

15.05.2018

Страница 1

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено 

змін

0217330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів соціальної та 

виробничої інфраструктури комунальної 

власності

Капітальні видатки

46 000

0219800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку 

регіонів 

Капітальні трансферти органам державного 

управління інших рівнів

10 000

0600000

Відділ освіти   Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської області   - 

головний розпорядник                                                                            
886 145

0610000

Відділ освіти   Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської області- 

відповідальний виконавець                                                                               
886 145

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освiти Капітальні видатки 195 000

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними 

закладами (в т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

Капітальні видатки

578 225

0611160 1160
Інші програми, заклади та заходи у сфері 

освіти 112 920

Страница 2

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено 

змін

0611161 1161 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері освіти
Капітальні видатки

112 920

0700000

Управління охорони здоров'я  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник 428 750

0710000

Управління охорони здоров'я  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець 428 750

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) 152 000

0712110 2110 Первинна медична допомога населенню
276 750

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, 

що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)

276 750

1000000

Відділ культури, спорту  і туризму  

Горішньоплавнівської  міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник 90 445

Страница 3

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено 

змін

1010000

Відділ культури, спорту  і туризму  

Горішньоплавнівської  міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець 90 445

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок Капітальні видатки
26 000

1015030 5030
Розвиток дитячо-юнацького та резервного 

спорту 64 445

1015031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна 

робота комунальних дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл

Капітальні видатки

64 445

1200000

Департамент житлово-комунального 

господарства    Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області - 

головний розпорядник
1 201 450

1210000

Департамент житлово-комунального 

господарства    Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець
1 201 450

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів 290 000

Капітальні видатки 450 000

Страница 4

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено 

змін

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) -160 000

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
Капітальні вкладення

-174 200

Реконструкція вул. Миру (від просп. Героїв 

Дніпра до вул. Строни) м.Горішні Плавні 

Полтавської області (з внесенням змін до 

проекту) 500 000

Реконструкція тротуару (парна сторона) по 

вулиці Добровольського від вул. Соборної до 

просп. Героїв Дніпра м.Горішні Плавні 

Полтавської області" (з розробкою проекту)
-674 200

1217330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів соціальної та 

виробничої інфраструктури комунальної 

власності

Капітальні вкладення

-24 350

Будівництво об'єкта "Ігровий майданчик для 

діток з особливими потребами"
-24 350

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) 1 110 000

КП "Вічність" 410 000

КП ВУВКГ 300 000

Страница 5

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено 

змін

КВП "Теплоенерго" м.Горішні Плавні 400 000

Страница 6

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено 

змін

1500000

Управління по інвестиціях та 

будівництву    Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області 

головний розпорядник
-500 000

1510000

Управління по інвестиціях та 

будівництву    Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець
-500 000

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
Капітальні вкладення

-480 000

Благоустрій (будівництво та реконструкція)
-480 000

Реконструкція міського кладовища в 

м.Горішні Плавні Полтавської області -480 000

1517320 7320 0443
Будівництво об'єктів соціально-

культурного призначення
Капітальні вкладення

-20 000

1517322 7322 0443
Будівництво медичних установ та 

закладів
Охорона здоров'я 

-20 000

Реконструкція приміщень хірургічного 

корпусу Горішньоплавнівської міської лікарні 

під відділення невідкладної (екстреної) 

медичної допомоги м.Горішні Плавні 

Полтавської області 100 000

Страница 7

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено 

змін

Реконструкція гінекологічного відділення під 

відділення паліативної допомоги «Хоспіс» 

Горішньоплавнівської міської лікарні 

м.Горішні Плавні Полтавської області
-120 000

ВСЬОГО 2 069 460

Начальник фінансового управління (підписано) А.І.Говорун

Чуприна

Шкопотко

Страница 8

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Додаток 5

до рішення 34 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

15.05.2018

грн

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/Т

КВКБМС

Код ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою /ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми
Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом                       

загальний та 

спеціальний 

фонди

0200000

Виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області  - головний 

розпорядник

236 440 36 670 273 110

0120000

Виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

236 440 36 670 273 110

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 

управління
170 000 170 000

Програма з відзначення державних та професійних 

свят, ювілейних та святкових дат, нагородження 

осіб, які зробили вагомий внесок у розвиток міста 

Горішні Плавні, реалізації інформаційної політики 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області, здійснення представницьких та інших 

видатків на 2016-2020 роки

170 000 170 000

0213240 3240 Інші заклади та заходи 18 940 26 670 45 610

0213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Програма соціально-правового захисту дітей, 

пітримки сімей у м.Горішні Плавні на 2017-2020 роки                                                                   

Міська цільова програма "Бюджет участі м.Горішні 

Плавні на 2017-2020 роки"

18 940 26 670 45 610

0210180 0180 0133

Зміни переліку міських програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів міського бюджету у 2018 році

Інша діяльність у сфері державного 

управління

Сторінка 1

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/Т

КВКБМС

Код ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою /ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми
Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом                       

загальний та 

спеціальний 

фонди

0219800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів 

Програма сприяння Горішньоплавнівському 

відділенню Кременчуцької ОДПІ ГУ ДФС у 

Полтавській області у покращенні умов 

обслуговування платників податків на 2018 

рік

47 500 10 000 57 500

0600000

Відділ освіти Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської області - 

головний розпорядник

-155 010 109 400 -45 610

06100000

Відділ освіти Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець

-155 010 109 400 -45 610

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними 

закладами (в т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

Міська цільова програма "Бюджет участі 

м.Горішні Плавні на 2017-2020 роки"
-155 010 109 400 -45 610

0800000

Управління соціального захисту 

населення  Горішньоплавнівської  міської 

ради  Полтавської області - головний 

розпорядник

182 908 0 182 908

0810000

Управління праці і соціального захисту 

населення Горішньоплавнівської  міської 

ради  Полтавської області - 

відповідальний виконавець

182 908 0 182 908

0813210 3210 1050
Організація та проведення громадських 

робіт

Програма зайнятості населення м.Горішні Плавні на 

2018-2020 роки
87 400 87 400

0813240 3240 Інші заклади та заходи 95 508 95 508

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Міська комплексна програма соціального захисту та 

соціального забезпечення населення м.Горішні Плавні 

на 2017-2020 роки

95 508 95 508

Сторінка 2

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/Т

КВКБМС

Код ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою /ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми
Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом                       

загальний та 

спеціальний 

фонди

1200000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської ї 

міської ради  Полтавської області  - 

головний розпорядник

750 132 1 111 450 1 837 232

1210000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської ї 

міської ради  Полтавської області  - 

відповідальний виконавець

750 132 1 111 450 1 837 232

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів
725 932 200 000 925 932

 Програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою міста Горішні 

Плавні на 2018 рік на 2018 рік 

701 582 200 000 901 582

Міська  програма "Бюджет участі м. Горішні 

Плавні на 2017-2020 роки"
24 350 24 350

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

 Програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою міста Горішні 

Плавні на 2018 рік на 2018 рік 

-174 200 -174 200

1217330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів соціальної та 

виробничої інфраструктури комунальної 

власності

Міська  програма "Бюджет участі м. Горішні 

Плавні на 2017-2020 роки"
-24 350 -24 350

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Програма стимулювання впровадження 

енергозберігаючих заходів у будинках 

об'єднань співвласників багатоквартирних 

будинків міста Горішні Плавні на 2016-2020 

роки

24 200 24 200

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання

 Програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою міста Горішні 

Плавні на 2018 рік на 2018 рік 

1 110 000 1 110 000

Сторінка 3

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/Т

КВКБМС

Код ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою /ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми
Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом                       

загальний та 

спеціальний 

фонди

1500000

Управління  по інвестиціях та 

будівництву  Горішньоплавнівської ї 

міської ради  Полтавської області  - 

головний розпорядник

0 -500 000 -500 000

1510000

Управління по інвестиціях та 

будівництву Горішньоплавнівської ї 

міської ради  Полтавської області  - 

відповідальний виконавець

0 -500 000 -500 000

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Програма будівництва та реконструкції 

об'єктів комунальної власності міста Горішні 

Плавні на 2018 рік 

-480 000 -480 000

1517320 7320 0443
Будівництво об'єктів соціально-

культурного призначення
-20 000 -20 000

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів

Програма будівництва та реконструкції об'єктів 

комунальної власності міста Горішні Плавні на 

2018 рік 

-20 000 -20 000

Всього 1 014 470 757 520 1 747 640

Начальник фінансового управління     (підписано)                                          А.І.Говорун
Чуприна

Сторінка 4

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



 1 

Довідка 
На розгляд 34 сесії міської ради 7 скликання виноситься питання «Про 

внесення змін до показників міського бюджету на 2018 рік». 

 

На підставі рішення пленарного засідання дев’ятнадцятої сесії Полтавської 

обласної ради сьомого скликання від 12 квітня 2018 року № 691 «Про внесення 

змін до показників обласного бюджету» внести зміни в доходи та видатки 

міського бюджету. 

По загальному фонду: 

- зменшити субвенцію з місцевого бюджету на надання пільг та житлових 

субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, 

водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і 

споруд та прибудинкових територій), управління багатоквартирним будинком, 

вивезення побутового сміття та рідких нечистот за рахунок відповідної субвенції 

з державного бюджету (головний розпорядник Управління соціального захисту 

населення) на суму 3 000 000 грн.; 

- збільшити субвенцію з місцевого бюджету на виплату державної 

соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування, грошового забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам 

за надання соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних 

сім'ях за принципом "гроші ходять за дитиною", оплату послуг із здійснення 

патронату над дитиною та виплату соціальної допомоги на утримання дитини в 

сім'ї патронатного вихователя за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету (головний розпорядник бюджетних коштів Управлінню соціального 

захисту населення) на суму 20 000 грн. 

По спеціальному фонду: 

- збільшити субвенцію з місцевого бюджету на погашення різниці між 

фактичною вартістю теплової енергії, послуг з централізованого опалення, 

постачання гарячої води, централізованого водопостачання та водовідведення, 

постачання холодної води та водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем), що вироблялися, транспортувалися та 

постачалися населенню, бюджетним установам і організаціям та/або іншим 

підприємствам теплопостачання, централізованого питного водопостачання та 

водовідведення, які надають такі послуги, та тарифами, що затверджувалися 

та/або погоджувалися органами державної влади чи місцевого самоврядування, 

за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету (головний розпорядник 

бюджетних коштів Департамент житлово-комунального господарства) на суму    

2 855 492 грн. 

 

На підставі аналізу фактичних надходжень за І квартал поточного року та 

очікуваних надходжень до кінця року необхідно здійснити пересування 

планових показників між КБК загального фонду міського бюджету згідно 

додатку 1. 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 2 

 Здійснити розподіл вільного залишку загального фонду по головних 

розпорядниках бюджетних коштів на суму 791 583 грн, а саме: 

- головному розпоряднику виконкому Горішньоплавнівської міської ради 

357 500 грн (на виконання «Програми сприяння Горішньоплавнівському 

відділенню Кременчуцької ОДПІ ГУ ДФС у Полтавській області у покращенні 

умов обслуговування платників податків на 2018 рік», та на матеріально - 

технічне забезпечення діяльності виконавчому комітету); 

- головному розпоряднику відділ освіти 82 542 грн (для участі ДЮСШ №2 

у міжнародному конкурсі з плавання у м. Рацибожі, та видатки на відрядження); 

- головному розпоряднику управлінню охорони здоров’я 90 000 грн (для 

придбання електричного бідистилятора та поеднувачів та, оплату 

теплопостачання); 

- головному розпоряднику управлінню соціального захисту населення 

95 508 грн ( матеріальна допомога учасникам ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС 

І категорії, для самостійного санаторно-курортного лікування); 

- головному розпоряднику відділу культури, спорту і туризму 3 500 грн 

(для виготовлення технічної документації адмінбудівлі по вул. Набережна, яка 

була передана на баланс ДЮСШ №3); 

- головному розпоряднику департаменту житлово-комунального 

господарства 162 533 грн (для поповнення статутного капіталу КП «Вічність»). 

 

Здійснити пересування асигнувань з резервного фонду 2 891 634 грн на: 

- головного розпорядника виконком Горішньоплавнівської міської ради 

276 936 грн (на виконання «Програми заходів з відзначення державних та 

професійних свят, ювілейних та святкових дат, нагородження осіб, які зробили 

вагомий внесок у розвиток міста Горішні Плавні, реалізація інформаційної 

політики Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, здійснення 

представницьких та інших заходів на 2016-2020 роки», придбання комп’ютерної 

техніки та продовження ліцензії на антивірусне програмне забезпечення); 

- головного розпорядника відділ освіти 872 854 грн (для капітального 

ремонту покрівлі ДНЗ Чебурашка, капітального ремонту покрівлі СЗОШ І-ІІІ 

ступенів №3, ЗОШ І-ІІІ ступенів №2, капітального ремонту покрівлі відділу 

освіти та оплати інших послуг); 

- головного розпорядника управління охорони здоров’я 494 050 грн (для 

проведення технічної перевірки, поточного ремонту, технічного обслуговування 

комп’ютерного обладнання та оргтехніки та придбання додаткової комп’ютерної 

та ксероксної техніки, придбання пластикових карток реєстрації пацієнта 

(індифікаторів), проведення капітального ремонту частини приміщення третього 

поверху головного корпусу міської лікарні); 

- головного розпорядника управління соціального захисту населення 

163 300 грн ( для встановлення єдиної локальної ком»ютерної мережі та 

виконання «Програма занятості населення м. Горішні Плавні на 2018 – 2020 

роки»); 

- головного розпорядника відділ культури, спорту і туризму 95 445 грн 

(проведення капітального ремонту покрівлі в спортивній залі «Динамо», 

придбання фотоапарату та ін. для краєзнавчого музею); 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 3 

- головного розпорядника департамент житлово-комунального 

господарства 989 049 грн (для поповнення статутного капіталу КП «Вічність», 

КВП «Теплоенерго», КП ВУВКГ та на прибирання території міста). 

 

Розподіл залишку коштів освітньої субвенції на суму 912 214 грн, 

головний розпорядник відділ освіти (для виплати заробітної плати з 

нарахуваннями педагогічним працівникам). 

Згідно з поданими листами головних розпорядників коштів, унесені окремі 

зміни між програмною класифікацією видатків та економічними кодами витрат, 

які відображаються в додатках 1-5 до рішення 34 сесії сьомого скликання 

Горішньоплавнівської міської ради. 

 

 

 

 

Начальник фінансового управління  (підписано)  А.І. Говорун 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

Білоножко 
Годзь 

Кукоба 

Шкопотко 
Цимбал 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


